
Id: WWIET-HGSCX-GSRHT-YVDNI-YJKKR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/259/13
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXXIV/246/12 Rady Miejskiej 
w Zalewie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie dokonania zmiany w treści Uchwały Nr VIII/77/03 Rady 

Miejskiej w Zalewie z dnia 20 maja 2003 roku w sprawie: określenia obwodu publicznej szkoły pod nazwą 
Zespół Szkół w Zalewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr XXXIV/246/12 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
dokonania zmiany w treści Uchwały Nr VIII/77/03 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 20 maja 2003 roku w sprawie: 
określenia obwodu publicznej szkoły pod nazwą Zespół Szkół w Zalewie dokonuje się sprostowania oczywistej 
omyłki pisarskiej, w ten sposób, że błędnie wpisane określenie „w §1” zastępuje się prawidłowym określeniem „w 
§1 pkt 2”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Iwona Parzyszek


